реализацию основного мероприятия «Комплекс мероприятий, направленных на 

сокращение жилищного фонда, признанного аварийным до 01.01.2017» 

подпрограммы 1 «Расселение граждан из многоквартирных домов, признанных 

аварийными до 01.01.2017» на 2023 – 2028 годы, в сумме 3 400 000 (три миллиона 

четыреста тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ города 

Мурманска внести соответствующие изменения в сроки, установленные 

постановлением администрации города Мурманска от 06.07.2022 № 1860                   

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности